[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	20

	июня
	20
	012
	г.

	15

	п. Сергино

О внесении изменений в решение

Совета поселения от 17.05.2012 № 11
«Об оплате труда и социальной защищенности лиц,

замещающих должности муниципальной службы в

администрации сельского поселения Сергино»

В соответствии с Законом ХМАО – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Правительства ХМАО - Югры от 20.04.2012 № 142-п «О внесении изменений в постановление Правительства ХМАО - Югры от 24.12.2007 № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре», Совет депутатов поселения решил:
1. Внести изменения в решение Совета поселения от 17.05.2012 № 11 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Сергино» (далее – решение):

1.1. в пункте 5  решения слова «с 01 января 2012 года», заменить словами «с 23 марта 2012 года»;
1.2. в подпункте 6) пункта 1.1. слова «ежемесячного денежного поощрения» заменить словами «денежного поощрения»;

1.3. в предложении 2 пункта 8.4 Приложения № 1 к решению слово «премии» заменить словом «поощрения»;
1.4.. подпункт 7 пункта 15.1 изложить в новой редакции:

« 7) денежного поощрения по результатам работы за квартал, год - в размере 4,5 месячного фонда оплаты труда, которые определяются из расчета:

суммы средств, направляемых для выплаты должностных окладов из расчета на год, установленных муниципальным служащим, и выплат в размерах, установленных в абзацах 2) - 6), 9), 11) подпункта 1.1 (за исключением денежного поощрения по результатам по результатам работы за квартал, год) настоящего Положения по соответствующим должностям муниципальной службы, деленных на 12 и умноженных на 4,5.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Октябрьские вести».

3. Решение вступает в силу через десять дней после официального опубликования.
4. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по социальным вопросам Совета депутатов сельского поселения Сергино.
	Глава сельского поселения Сергино

	А.М.Миниахметов